163) Hoc tamen interim notabo s. Matronam, quae «anno cir-
citer 420> nata esse, «anno 524 vel paulo prius» diem supremum
obisse vulgo putatur (Delehaye, Acta SS. Novembris, t. Il p. 789 B;
cf. Pap ebro chius 1 c p. 721 C), etiam anno fere 412 nasci fere-
que 512 obire potuisse. — Illud autem Decretum, quod Gelasii esse
fertur, anno fere 520, Hormisda pontificatum Romanum regente, con-
scriptum esse veri est simillimum, cf. Friedrich, Sitzungsber. der
philos.-philol. und der histor. Classe der k. b. Akad. der Wiss., 1888,
vol. | p. 83.

164) Acta SS. lunii, t. IV p. 721 D, n. 131.

165) Quae vero deinceps de Metaphrastae fide dicit vir claris-
simus (n. 131), antiquiore ilia s. Matronae vita reperta iam cadere
per se intellegitur.

166) Cf. supra p. XIV med.
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monastfere de Saint-Abraham existait vers le milieu du Ve sibcle,
puisque la Vie de sainte Matrone Faffirme, * '0on ne peut dire davan-
tage: <Le renseignement de cette Vie touchant le monastire Saint-
Abraham est certainement erroné >w ).

Ac primo quidem loco qubitum illud Tillemontii argumentum
hie repeti videmus, quo de mox infra uberius agetur. Quod autem
ad alterum idque novum argumentum a viro clarissimo adlatum atti-
net, id nequaquam tanti esse momenti equidem existimo, ut Vitae
s. Matronae fidem infringat m). Certe vix quisquam, opinor, adfir-
mare ausit semel solummodo nec saepius in Oriente factum esse, ut
mulier maritum fugiens in virorum monasterio tamguam eunuchus
delitesceret.

Delehaye, qui antiquiorem illam Vitae s. Matronae recen-
sionem primus edidit eaque usus est, temporum compute primum
institute 189, <Si sola» inquit <tempora respexeris, narrationis
compagem non ita male sibi cohaerere fatendum erit* I7°).  «Ve-
rum, > pergit vir clarissimus, <si singula narrata expendimus,
non levia oriuntur dubia suspicionesque sinistrae» ,71), quas dein-
ceps enumerat, partim eas quoque repetens, quae iam a Tillemontio
prolatae suntl7i), partim novas addens ac potiores quidem, ut par
est, uberius examinans.

Et in levioribus argumentis quod novum proferturl73), vereor
equidem, ut recte iudicet vir clarissimus; mihi saltern eadem illa
antiquioris Vitae capita iterum iterumque perlegenti his nihil inesse
videtur, quod iustam suspicionem excitare possit.

Sed ad * maiores difficultates * transeamus examinandas, quas
cex locis Sozomeni et Theophanis» exsurgere ait idem vir cla-
rissimus, sic pergens 174) : «Et ut de hoc primum dicamus, merito
mireris Matronae laudatorem ea minime tetigisse quibus, teste